PREFEITURA DE

SENADOR LÁ ROCOUE
Co,, struln do e Tro,-e,Formor,do 2021-2024

CNPJ. 01.598.97010001-01
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Juntada da Proposta de Preços

Junto aos autos do Processo licitatório n° 022/2021, na modalidade Pregão

Eletrônico, as proposta de preços apresentados pela empresa DISTRIBUIDORA OMEGA

LTDA, para o presente certame.

Senador La RocquelMA, em 04 de Agosto de 2021.

FILHO

2-021

Avenida Mota e Silva, s/n - Centro - Senador La Rocque - MA
CEP. 65.935-000

PROPOSTA COMERCIAL

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Senador La Roeque - MA

Prezado senhor,
Pela presente, submetemos à vossa apreciação a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser
verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e

critérios de qualificação definidos no edital.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N °  02212021 - FMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO N °  06212021; MENOR PREÇO POR ITEM; HORÁRIO: lOhOOmin DO DIA 0410812021.

OBJETO: Contratação de empresa comercial para fornecimento de Material de Consumo (Material/Produtos e Ma Permanentes Odontológicos), para atender as necessidades da Secretaria de

Saúde do Município de Senador La Rocque - MA.

Pelo presente, a empresa DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA, CNPJ n°11.187.037/0001-97, Inscrição Estadual N °  29.418.429-5, com sede à rua Anacleto Paulino da Silva, LT 14, S/N, portal do sol,

Augustinópolis/TO, representada pelo sócio administrador, o Senhor RICARDO LOPES SANTANA, brasileiro, casado, Farmacêutico, portador da Cédula de identidade RG n° 885.475 SSP/TO e

CPF no  019.076.901-74, residente na Rua Dom Pedro 1, S/N, Centro Augustinópolis/TO, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria apresentar a seguinte proposta para os produtos abaixo

listados em conformidade com o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°022/2021, relativa à licitação em epígrafe.

.E PAIS 000N1TOLÓGICOS

. ... VALOR
VAI OR TOÏAT, POR

11 PM DFSCRIÇÁO QUANT. IJNTD. MARCA VAI OR UNI! uIT. POR VAI OR FOfA!
F\TP.NS()

ET'CI'ENSO

sete reais e

7 compressa de gaze c/500 und 40 PACOTES
ANAPOLIS

R$ 7,80 oitenta R$ 	312,00 trezentos e doze reais
IND

centavos

BIODINÂMIC
cinco reais e

sessenta e dois reais e
 20 Cimento de fosfato de zinco pó/liquído 12 UNID.

A
R$ 5,18 dezoito R$ 	62,16

dezesseis centavos
centavos

24 Soro Fisiológico solução injetavel endovenosa 500 ml 100 UNID.
FRESENIUS

R$ 3,09
três reais e

R$ 	309,00 trezentos e nove reais
KABI nove centavos

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA

RUA ANACLETO PAULINO DA SILVA, LT 14, SIN. J PORTAL DO SOL 1 CEP: 77960-000 1 AUGUSTINÔPOLIS - TO

(63) 3456-1857 199920-2000 1 administrativo@omegahOspitaIar.COm.br  1 www.omegahospi1aIar.combr

)

quarenta e

27 Seringas com au1ha de 5 ml 20 UNID. RYNCO R$ 0,44
quatro

R$ 	8,80
oito reais e oitenta

centavos de centavos
real

sete reais e
duzentos e quinze reais

46 Aplicador de Hidróxido de Cálcio 30 UNID. ABC R$ 7,18 dezoito R$ 	215,40
e quarenta centavos

centavos

treze reais e cento e sessenta e um

48 Cubas inox tam.M 12 UNID. ABC R$ 13,49 quarenta e R$ 	161,88 reais e oitenta e oito
nove centavos centavos

cinco reais e
cento e quinze reais e

51 Placa de Vidro lOmm 20 UNID. GOLGRAN R$ 5,79 setenta e nove 115,80
oitenta centavos

centavos

VALOR TOTAL R$ 	 ii,o4

mil cento 	Oitenta e CflC() reais e quatro
VAlOR IT)IAl POR FV1 FNM)

DADOS DA EMPRESA: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.
CNPJ N°: 11.187.037/0001-97
ENDEREÇO: AV. ANACLETO FAULINO DA SILVA, LT 14, CENTRO, AUGUSTINÓPOLIS - TO CEP: 77.960-000
REPRESENTANTE LEGAL: RICARDO LOPES SANTANA 	CARGO: sócio ADMINISTRADOR
EMAIL: licitacao2@omegahospitalar.com.bn  licitacaol@omegahospitalar.com.bn  administrativo@omegahospitalar.com.br

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 95.476,93R$ (noventa e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e noventa e três centavos)

PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: 15 (quinze) dias corridos.

VALIDADE DA PROSPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: 237 (BRADESCO) Agência: 6907-8 Conta Corrente: 289-5 DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.

que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e
as despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA
ANACLETO PAULINO DA SILVA, LT 14, SIN. J PORTAL DO SOL J CEP: 77960-000 1 AUGUSTINÔPOLIS - TO

(63) 3456-1857199920-2000 1 adminístrativo@omegahospitalar.combr 1 www.omegahospitatarcom.br

Augustinópolis/TO, 04 de agosto de 2021.

Assinado deforma digital por
DISTRIBUIDORA OMEGA
LTDA:1 1187037000197
Dados: 2021.08.04 13:00:45
-03'OO'

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA
CNFJ: 11.187.03710001-97

RICARDO LOPES SANTANA
DIRETOR COMERCIAL

CPF: 019.076.901-74

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
RUA ANACLETO PAUUNO DA SILVA LT 14, SIN. j PORTAL DO SOL 1 CEP: 77960-0001 AUGUSTINÓPOLIS - TO

(63) 3456-1857 / 99920-2000 1 administrativo©omegahospitalar.corn.br  1 www.omegahospitaIar.combr